
UCHWAŁA NR 37.233.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:   25 492 432,00 zł  

a)   dochody bieżące –  6 862 270,00 zł, 

b)   dochody majątkowe –  18 630 162,00 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem:   29 949 631,07 zł 

a)   wydatki bieżące –  8 131 340,91 zł, 

b)   wydatki majątkowe –  21 818 290,16 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 4 457 199,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie                                      – 3 378 669,00 zł, 

2)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie                                       – 49 080,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz. U. z 2021 poz. 2095 ze zm./ w kwocie   – 1 029 450,07 zł, 

§ 6. § 6 Uchwały nr 35.217.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2022 roku otrzymuje 
brzmienie:"Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 487 199,07 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 30 000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -15 920,00 0,00

0,00 0,00

75801 -15 920,00 0,00

0,00 0,00

-15 920,00 0,00

852 0,00 48 664,00

0,00 48 664,00

85228 0,00 48 664,00

0,00 48 664,00

0,00 43 577,12

0,00 5 086,88

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90013 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 37.233.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 29 marca 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 2 018 655,00 2 002 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
899 134,00 883 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 899 134,00 883 214,00

Pomoc społeczna 250 396,00 299 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 48 664,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 48 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 48 664,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 43 577,12

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 086,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 524 934,00 529 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 1



0,00 5 000,00

921 0,00 14 710,00

0,00 0,00

92195 0,00 14 710,00

0,00 0,00

0,00 14 710,00

razem: -15 920,00 68 374,00

0,00 48 664,00

010 0,00 60 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

750 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 75 000,00

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 14 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 14 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 14 710,00

bieżące 6 210 449,00 6 262 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 48 664,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 150 162,00 3 210 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 950 162,00 2 950 162,00

Pozostała działalność 200 000,00 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 260 000,00

Administracja publiczna 5 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 20 000,00

majątkowe 18 555 162,00 18 630 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 950 162,00 2 950 162,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 5 610,00

0,00 0,00

85395 0,00 5 610,00

0,00 0,00

0,00 5 610,00

razem: 0,00 5 610,00

0,00 0,00

-15 920,00 148 984,00

0,00 48 664,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 15 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 200,00 15 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

10 200,00 15 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 950 162,00 2 998 826,00

bieżące 593 757,00 599 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 359 368,00 25 492 432,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 173 815,00 93 653,00 93 653,00 0,00 93 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 162,00 4 080 162,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 815,00 93 653,00 93 653,00 0,00 93 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 162,00 4 080 162,00 0,00 0,00

3 808 172,00 66 173,00 66 173,00 0,00 66 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 999,00 3 741 999,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 807 372,00 65 373,00 65 373,00 0,00 65 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 999,00 3 741 999,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 775 721,16 272 593,00 272 593,00 0,00 272 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 503 128,16 17 503 128,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

17 785 721,16 272 593,00 272 593,00 0,00 272 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 513 128,16 17 513 128,16 0,00 0,00

14 347 613,16 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 309 113,16 14 309 113,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14 357 613,16 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 319 113,16 14 319 113,16 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 37.233.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 29 marca 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 950 162,00

4 17

przed zmianą 2 950 162,00

zmniejszenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 626 999,00

przed zmianą 2 626 999,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 487 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 741,00 1 487 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 497 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 741,00 1 497 741,00 0,00 0,00

96 263,00 96 263,00 80 263,00 41 981,00 38 282,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

156 263,00 96 263,00 80 263,00 41 981,00 38 282,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 826 531,00 2 826 531,00 2 750 864,00 2 238 306,00 512 558,00 0,00 75 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 920,00 -15 920,00 -15 920,00 0,00 -15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810 611,00 2 810 611,00 2 734 944,00 2 238 306,00 496 638,00 0,00 75 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 156,00 2 092 156,00 2 026 179,00 1 763 538,00 262 641,00 0,00 65 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 920,00 -15 920,00 -15 920,00 0,00 -15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 236,00 2 076 236,00 2 010 259,00 1 763 538,00 246 721,00 0,00 65 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 920,00 -15 920,00 -15 920,00 0,00 -15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 080,00 124 080,00 124 080,00 0,00 124 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 465,00 468 465,00 253 131,00 185 405,00 67 726,00 0,00 215 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 476,00 -4 476,00 -4 476,00 0,00 -4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 140,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 129,00 517 129,00 248 655,00 185 405,00 63 250,00 0,00 215 334,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 140,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 140,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 605,30 11 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 605,30 11 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,70 1 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,70 1 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037,85 2 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037,85 2 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,89 237,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,89 237,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,33 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,33 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,19 33,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,19 33,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 571,97 29 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 571,97 29 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728,03 6 728,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728,03 6 728,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,67 77,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,67 77,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,07 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,07 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 539,00 27 539,00 17 539,00 0,00 17 539,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 476,00 -4 476,00 -4 476,00 0,00 -4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 063,00 23 063,00 13 063,00 0,00 13 063,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 539,00 17 539,00 17 539,00 0,00 17 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 476,00 -4 476,00 -4 476,00 0,00 -4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 063,00 13 063,00 13 063,00 0,00 13 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 560,00 680 560,00 680 560,00 57 018,00 623 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 920,00 11 920,00 11 920,00 1 920,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 560,00 690 560,00 690 560,00 58 938,00 631 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 920,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 650,00 267 650,00 650,00 0,00 650,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 14 710,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 360,00 282 360,00 15 360,00 0,00 15 360,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 14 710,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 14 710,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 14 710,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 710,00 14 710,00 14 710,00 0,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 917 137,16 7 168 847,00 6 455 446,00 4 400 179,00 2 055 267,00 267 000,00 441 401,00 0,00 0,00 5 000,00 21 748 290,16 21 748 290,16 0,00 0,00

-23 116,00 -23 116,00 -23 116,00 0,00 -23 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 570,00 80 570,00 27 430,00 1 920,00 25 510,00 0,00 0,00 53 140,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

29 044 591,16 7 226 301,00 6 459 760,00 4 402 099,00 2 057 661,00 267 000,00 441 401,00 53 140,00 0,00 5 000,00 21 818 290,16 21 818 290,16 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 963,91 283 963,91 269 963,91 0,00 269 963,91 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 110,00 0,00 110,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 573,91 289 573,91 270 073,91 0,00 270 073,91 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 950 162,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 950 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 963,91 283 963,91 269 963,91 0,00 269 963,91 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 110,00 0,00 110,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 573,91 289 573,91 270 073,91 0,00 270 073,91 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,55 379,55 379,55 0,00 379,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,55 489,55 489,55 0,00 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 520,91 867 520,91 334 144,91 39 153,00 294 991,91 0,00 533 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 110,00 0,00 110,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 130,91 873 130,91 334 254,91 39 153,00 295 101,91 0,00 538 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 080 162,00 0,00

01043 338 163,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 323 163,00 0,00

323 163,00 0,00

01044 3 741 999,00 0,00

6050 1 115 000,00 0,00

900 000,00 0,00

200 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 2 626 999,00 0,00

2 626 999,00 0,00

600 17 503 128,16 10 000,00

60014 3 194 015,00 0,00

6050 159 701,00 0,00

159 701,00 0,00

6370 3 034 314,00 0,00

3 034 314,00 0,00

60016 14 309 113,16 10 000,00

6050 1 487 741,00 10 000,00

340 299,00 0,00

1 147 442,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 37.233.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 29 marca 2023 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 080 162,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 338 163,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 163,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
323 163,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 741 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00

Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie
900 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Koryciski 200 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 999,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
2 626 999,00

Transport i łączność 17 513 128,16

Drogi publiczne powiatowe 3 194 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 701,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

159 701,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 034 314,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

3 034 314,00

Drogi publiczne gminne 14 319 113,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 497 741,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

340 299,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
1 147 442,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 1



0,00 10 000,00

6100 755 686,16 0,00

152 675,12 0,00

603 011,04 0,00

6370 12 065 686,00 0,00

6 465 686,00 0,00

5 600 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

70007 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 20 000,00 0,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 45 000,00 0,00

92109 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

21 748 290,16 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108674B na odcinku od skrzyżowania z drogą 

nr geod. 1190 do drogi nr 1154 - do granicy z gminą Kleszczele
10 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
755 686,16

Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna - Gmina 

Dubicze Cerkiewne
152 675,12

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
603 011,04

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 065 686,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

6 465 686,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
5 600 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po lecznicy 

weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po lecznicy 

weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 15 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 20 000,00

Razem 21 758 290,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 37.233.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów, w tym: 

a. zwiększa się plan dochodów własnych o  kwotę  75 000,- zł z tytułu sprzedaży majątku 

będącego w posiadaniu gminy Dubicze Cerkiewne, 

b. w związku z realizacją projektu pn: Skuteczne Ośrodki Pomocy Społecznej w Euroregionie 

Puszczy Białowieskiej współfinansowanego ze środków EFS w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, Poddziałanie: 

Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 48 664,- zł, z tego: środki 

budżetu państwa – 5 086,88 zł, środki EFS 43 577,12 zł, 

c. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 5 000,- zł z tytułu otrzymanej darowizny na  

sterylizację i kastrację psów, 

d. zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 14 710,- zł z tytułu przyznanej dotacji 

celowej ze środków środków Funduszu Sprawiedliwości, 

e. zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75801 par. 2920 o kwotę 15 920,-  zł w związku 

z pismem Ministra Finansów  z dnia 17 lutego 2023 roku informującym o ostatecznych 

kwotach subwencji, 

f. zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 610,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

elektrycznych wraz z kosztami obsługi. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

 
a. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 60 000,- zł z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej celem realizacji zadania 

polegającego na zakupach inwestycyjnych, w tym zakupu samochodu SLOp oraz 

Mikrobusa na potrzeby KP PSP w Hajnówce w Hajnówce, 

b. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 140,- zł z przeznaczeniem na: wypłatę 

świadczeń 1 200 zł, wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi 15 640,- zł oraz 

wynagrodzenia bezosobowe 36 300,- zł. Zmiany związane z realizacją projektu pod 

nazwą: Skuteczne Ośrodki Pomocy Społecznej w Euroregionie Puszczy Białowieskiej 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, Poddziałanie: Rozwój usług społecznych  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 1



 

c. zmniejsza się plan wydatków własnych w rozdziale 85295 par. 4300 o kwotę 4 476,- zł z 

przeznaczeniem na wkład własny do projektu o którym mowa powyżej, 

d. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 14 710,- zł z przeznaczeniem na wydatki dla 

Kół Gospodyń Wiejskich wskazane we wniosku na powierzenie realizacji zadań ze 

środków Funduszu Sprawiedliwości, 

e. zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80101 par. 4210 o kwotę 15 920,-  zł w związku 

z pismem Ministra Finansów  z dnia 17 lutego 2023 roku informującym o ostatecznych 

kwotach subwencji, 

f. zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 610,00 zł na wypłatę dodatków elektrycznych wraz 

z kosztami obsługi, 

g. dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków z potrzeb wynikających 

z bieżącej działalności. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F34503-7EBF-4712-9BE6-2290F3F6BE55. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

